
UCHWAŁA NR II/7/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art.18b. ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j Dz.U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §97 i 98 
ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w nastepującym składzie:

1) Giniewski Tomasz -Przewodniczący komisji

2) Herbut Anna

3) Smak Dorota

4) Feldman Gabriela

5) Kotlarz Sebastian

6) Kopeć Antoni

7) Pudlik Czesław

8) Kołcz Grzegorz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 0F3D4E29-43DB-4C68-B77D-F71AC2A44E2D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b, ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na dzialania

Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje skladane przez obywateli, w tym,

celu powołuje komisję skarg, wnioskow i petycji.

Id: 0F3D4E29-43DB-4C68-B77D-F71AC2A44E2D. Podpisany Strona 1




